



Assemble A/S

Valeursvej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 89 53 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Morten Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Assemble A/S
Valeursvej 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 89 53 13
Stiftet: 23. november 2006
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Elsebeth Svendsen
Alexander Morten Svendsen
Jonathan Olav Svendsen
Morten Svendsen

Direktion Morten Svendsen, Valeurvej 12, 2900 Hellerup, Direktør

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomhed Assemble GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og handel med software samt konsulentassistance

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.264.788 mod 10.425.987 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.285.306 mod 1.997.048 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nominel 48.000 kr., hvilket svarer til 2,4 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.264.788	10.425.987
1 Personaleomkostninger	-10.223.806	-8.507.930
Driftsresultat	1.040.982	1.918.057
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	362.407	478.754
Andre finansielle indtægter	165.167	42.727
Øvrige finansielle omkostninger	-21.135	-14.414
Resultat før skat	1.547.421	2.425.124
Skat af årets resultat	-262.115	-428.076
Årets resultat	1.285.306	1.997.048
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	362.407	478.754
Overføres til overført resultat	922.899	1.518.294
Disponeret i alt	1.285.306	1.997.048

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	486.928	0
Materielle anlægsaktiver i alt	486.928	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.946.075	1.583.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.946.075	1.583.668
Anlægsaktiver i alt	2.433.003	1.583.668
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.684.526	5.109.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.392.381	14.311.324
Udskudte skatteaktiver	1.137	37.224
Andre tilgodehavender	1.063.294	1.086.135
Tilgodehavender i alt	13.141.338	20.544.682
Likvide beholdninger	6.010.717	2.114.683
Omsætningsaktiver i alt	19.152.055	22.659.365
Aktiver i alt	21.585.058	24.243.033

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.462.703	1.100.296
	Overført resultat	13.677.318	12.754.420
	Egenkapital i alt	<u>17.140.021</u>	<u>15.854.716</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	842.777	518.447
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.357.550
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	226.028	415.668
	Anden gæld	3.376.232	2.096.652
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.445.037</u>	<u>8.388.317</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.445.037</u>	<u>8.388.317</u>
	Passiver i alt	<u>21.585.058</u>	<u>24.243.033</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.762.190	8.033.782
Pensioner	378.326	372.257
Andre omkostninger til social sikring	<u>83.290</u>	<u>101.891</u>
	<u>10.223.806</u>	<u>8.507.930</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>25</u>	 <u>20</u>

2. Virksomhedskapital

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nominel 48.000 kr., hvilket svarer til 2,4 % af selskabskapitalen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger lejekontrakter, som er uopsigelig fra lejers side i 6 måneder, fra den 1. i en måned. Den årlige husleje udgør i 2023 t.kr. 845, som hvert år skal indeksreguleres.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Assemble Group ApS, CVR-nr. 30070550, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
